
Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w dniu 20 października 2021 

roku w Sali za biurem podawczym 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta  

Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji; 

2. Spotkanie z Przewodniczącymi Zarządów Osiedli i podsumowanie działalności Zarządów Osiedli w 

roku 2020; 

3. Analiza rozwoju budowy ścieżek rowerowych; 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Sławomir Wantulok powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z 

posiedzenia komisji w dniu 22 września 2021 roku, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie 

poinformował, że zgodnie z prośbą członków komisji, na dzisiejsze posiedzenie  zaprosił Prezesa 

Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego Pana Zbigniewa Wuwra, któremu oddał głos. Prezes 

opowiedział o bieżącej działalności klubu. Komisja zapytała o kwotę 15tyś złotych, która wpłynęła do 

klubu. Prezes wyjaśnił, że kwota ta  została przeznaczona na sekcję narciarską. Powiedział, że jest 

problem sponsoringu biegów  narciarskich, gdyż jest to mało popularna dyscyplina sportowa. Klub 

obecnie bardzo dobrze prosperuje. Radni zaproponowali, żeby pomyśleć, czy nie byłoby lepszym 

rozwiązaniem wydzielić sekcjom  w klubie odpowiedni budżet i żeby to  trenerzy sami mogli 

odpowiadać za budżet i go rozliczać. Prezes poprosił o wypracowanie tego systemu wspólnie z 

Zarządem Klubu i np. trzema osobami z Rady Miasta.  Burmistrz powiedział, że być może wystarczy 

zakwalifikowanie wydatków do odpowiednich sekcji. Stwierdzono, że trzeba to przemyśleć.  

  

Ad.2 

Przewodniczący Komisji powitał przedstawicieli  Zarządów  Osiedli, podziękował  im za przybycie  i 

poprosił o omówienie działalności zarządów. Wszystkie zarządy  z powodu pandemii w roku 2020  

zrezygnowały z zaplanowanych wydarzeń i imprez. Bieżąca działalność zarządów polega na zbieraniu 

informacji, interwencji głównie w sprawie remontu drogi.  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Jawornik Pani Ewa Sitkiewicz  poprosiła o umieszczenie na 

wjeździe do Jawornika napisu Jawornik, powiedziała, że bardzo mieszkańcom zależy na otoczeniu 

wokół końcowego przystanku w Jaworniku. Poprosiła również o plac zabaw w pasie zieleni na początku 

Jawornika i ponowiła prośbę o zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej.  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Obłaziec Pani Monika Lipińska powiedziała, że w  roku 2020 

było sporo pretensji od mieszkańców w związku z budową Hotelu Cristal na Bukowej. Poruszyła 

również temat dzikiego składu budowlanego na Obłaźcu. Sekretarz obiecał, że sprawę wyjaśni. 



Członek Zarządu Osiedla Wisła Czarne Pan Stefan Kucierski poprosił o zamontowanie na drodze przed 

Szkołą w Czarnym progów zwalniających. Poprosił również  Burmistrza o zorganizowanie w najbliższym 

czasie spotkania z mieszkańcami. Ustalono, żeby spotkanie to odbyło się w listopadzie.  

Przewodniczący Zarządu Osiedla Wisła Centrum Pan Kamil Witala poruszył temat braku miejsca na 

spotkania zarządu. Sekretarz powiedział, że obecnie w Centrum Przesiadkowym MOPS realizuje 

projekty i  faktycznie korzystanie z pomieszczeń jest ograniczone.  Poprosił, żeby  wszystko ustalać z 

Kierownik MOPS. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad.3 

Kierownik PTKS Tadeusz Papierzyński omówił przygotowany materiał. Komisja zadawała pytania do 

materiału. Zwrócono uwagę na potrzebę poszerzenia ścieżki rowerowej w samym centrum. Radna 

Barbara Kędzior poprosiła  o ścieżkę rowerową do Łabajowa. 

Głosowanie za przyjęciem materiału: jednogłośnie „za” 

 

Ad.4 

 

W sprawach bieżących: 

1. Radna Barbara Kędzior zapytała czy to prawda, że Koło Gospodyń Wiejskich nie może się 

spotykać w Szkole w Głębcach. Sekretarz odpowiedział, że to sprawdzi i da odpowiedź. 

2. Przegłosowano zmianę planu pracy komisji. 

 

Na tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

      Protokołowała                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

       Justyna Pilch                                                                                                       Sławomir Wantulok 

 

 


